
Kära medlem, här kommer lite info om:

Förtöjning, 
Hösten närmar sig och vi ber dig kontrollera förtöjningarna på din båt. 
Kanske framför allt för er som har svajboj. När vi tittar runt i hamnen ser 
vi för långa tampar, vi rekommenderar max en meter, samt att många är 
väldigt vridna och hoptrasslade. Det är viktigt att ha två tampar i bojen. 
Även för er som har bryggplats med boj, ber vi er ha dubbla 
aktertampar, eller tamp med hanfot. Kontrollera även att ni har fendertar 
mot er båtgranne, så att det inte uppkommer onödiga skador.

Dekalkontroll, 
Under de närmaste veckorna kommer vi göra kontroll av dekaler på 
båtarna. Klubbdekal och QR-kod, på väl synlig plats på båten, även på 
jolle som förvaras på klubbens område. Saknar du klubbdekal eller har 
bytt båt under sommaren, kontakta 
hamnoland@saltsjöbadensbatklubb.se så uppdaterar vi våra register 
och skickar ut nya QR-koder. Målsättningen är rätt ägare/medlem, rätt 
båt och rätt plats. Våra ordningsregler hittar du på hemsidan.

Jollar, 
För dig som har jolle förvarad i klubben, skall även den vara märkt med 
ditt medlemsnummer och en QR-kod. Inför vintern kommer vi be er att 
flytta jollen till er vinterplats, t ex under din båt på hamnplanen. Detta för 
att det i nuläget finns väldigt många jollar som är oanvända eller 
kvarglömda. Ytorna innanför Mellanpontonen vid Badhusbryggan, samt 
kring mastskjulet samt strandkanten mot hamnplanen, ska vara fritt från 
jollar den sista oktober. Sedan kan vi göra i ordning dessa ytor på 
samma sätt som jollestället på Klubbhusbryggan.

Inför vintern, 
Vi har under ett antal år varit drabbade av stölder. Främst utsatta är 
båtar med utombordsmotorer. Kontrollera kraven för din båt med ditt 
försäkringsbolag, så du vet vad som gäller. Gör din motor så oattraktiv 
som möjligt för tjuven, genom att ta av kåpa, propeller och kanske även 
underhus. Det finns ett antal firmor i området som har olika typer av 
motorförvaring i samband med service under vintern.

Med vänlig hälsning, 
/SBK, Hamn & Land  
Saltsjöbadens Båtklubb, Box 9, 133 21 Saltsjöbaden


